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Jämsän seurakuntakeskus, Koskentie 30 C, Jämsä

62 yhd istyksen jäsentä osall istujalistan m u kaa n

Kokouksen avaus

Yhdistyksen puheenjohtaja Tuula Kivinen avasi kokouksen ja toivotti

läsnäol ijat tervetu I leeksi sääntÖmääräiseen kevätkokoukseen.

Valitaan kokou kselle puheeniohtaia

Kokouksen puheenjohtajaksi valiftiin OIavi Vesanen.

Val itaan kokou ksel le si hteeri, kaks i pöytäki riantarkastaj aa ia
kaksi ääntenlaskijaa

Si hteeriksi kutsuttiin Lea Täpa na i nen. Pöytäkirja ntarkastaj iksi

valittiin Eira Hietajärvija Erja Laaksonen, jotka toimivat tarvittaessa
myös ääntenlaskijoina.

Todetaan kokouksen osanottaiat sekä laillisuus ja päätös'
valtaisuus

Todettiin, että läsnä on 62 yhdistyksen jäsentä (liite 1). Kokouskutsu

on julkaistu kaupunkilehtivekkarissa ke 26.2.2A25 (liite 2),
yno istyrsen nettisivu il la sekä kevätka ud en 2025 ohjelmassa.

todettiin, että kokous on laillinen ja päätÖsvaltainen.

Vahvistetaan kokouksen työiäriestys

Vahvistettiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi (li ite 3).

Käsitellään vuoden 2024 toimintakertomus

Puheenjohtaja Tuula Kivinen esitteli pääkohdat hallituksen laati-

masta vuoden 2CI24 toimintakertomuksesta (liite 4), joka on ollut

I uettavissa yhd istyksen nettisivu il la. Toim intakertomu kseen esitettiin

lisättäväksi ansiomerkkien saajien nimet. Esitys hyväksyttiin'
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Käsitellään vuoden 2024 tilin päätös ia to im in nantarkastaja n
lausunto

Talouden hoitaja Tapio Heinonen esitteli vuoden 2024 tili npäätÖkse n

(liite 5). Kokouksen puheenjohtaja luki toiminnantarkastaja Heikki
Rostin 27 .1 .2025 laatiman toiminnantarkastuskertomuksen (liite 6).

Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta

Vahvistettiin tili n päätös.

Päätetään vastuuvapauden myöntäm isestä hal litu kselle ja
muille vastuuvelvollisille

Myönnettiin.

Valitaan liiton ja piirin kokouksiin äänivaltaiset edustajat ja
heille varaedustajat

Hallitus esittää, että Keski-Suomen kansallisen senioripiiri ry:n
kevätkokoukseen ma 7 .4.2:5 Keu ru u I Ia ja syyskokou kseen ma
17 .11.25 Saarijärvellä valitaan vi ra I lisiksi valtakirjan omaaviksi
kokousedustajiksi Reijo Ekman, Tuula Kivinen, Reija Lepola, Veijo
Naarajärvija Jari Rantamäki, varalle Lea Tapanainen ja Terttu

Toivonen. Esitys hyväksyttiin.

Käsitellään mahdolliset aloitteet

Puheenjohtaja kertoi, että määräaikaan 5.2.25 mennessä olitullut
aloite kahvimaksun maksamisesta maksupäätteen avulla (liite 7).

Jari Rantamäki esitteli SumUp ja Zettle-laitteiden hintaa ja niiden
käyttöä. Keskusteltiin asiasta ja valtuutettiin yhdistyksen hallitus
päättämään kahvimaksun maksamistavasta ja maksupäätteen
hankinnasta.

Kokouksen päättäminen

P u heenjohtaja ki itti kokoukseen osal listu neita akti ivisu udesta ja
päätti kokouksen klo 14.43.

e;t2ft*,
OlaviVesanen
puheenjohtaja sihteeri

Kokouksen va I itsem i na pöytäki rja nta rkastaj i na toteam me,
pöytäkirja on laadittu kokouksen kulun mukaisesti.
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